
Institut de la Petita i Mitjana Indústria 
de la Generalitat Valenciana (IMPIVA)

Instituto de la Pequeña y Mediana Industria 
de la Generalitat Valenciana (IMPIVA)

Informació pública d’ajudes concedides per l’Institut de 
la Petita i Mitjana Indústria de la Generalitat Valenciana 
(IMPIVA) en el marc de les convocatòries d’ajudes apro-
vades en l’exercici 2011. Programa: Expandix. [2011/7799]

Información pública de ayudas concedidas por el Institu-
to de la Pequeña y Mediana Industria de la Generalitat 
Valenciana (IMPIVA) en el marco de las convocatorias de 
ayudas aprobadas en el ejercicio 2011. Programa: Expan-
de. [2011/7799]

De conformitat amb el que s’ha previst en l’article 18 de la Llei 
37/2003, General de Subvencions, es fan públiques les ajudes que fins 
a hui s’han concedit en el marc de la convocatòria d’ajudes del Pro-
grama Expandix, aprovada per Resolució de 21 de gener de 2010, del 
president de l’IMPIVA (DOCV núm. 6201, de 08.02.2010), la dotació 
pressupostària de les quals s’ha fet pública en virtut de la Resolució de 
8 de març de 2011, del president de l’IMPIVA (DOCV núm. 6496, de 
06.04.2011).

València, 29 de juny de 2011.– El director general de l’IMPIVA: 
Rafael Miró Pascual.

De conformidad con lo previsto en el artículo 18 de la Ley 37/2003, 
General de Subvenciones, se da publicidad de las ayudas que hasta la 
fecha se han concedido en el marco de la convocatoria de ayudas del 
Programa Expande, aprobada por Resolución de 21 de enero de 2010, 
del presidente del IMPIVA (DOCV núm. 6201, de 08.02.2010), cuya 
dotación presupuestaria se ha hecho pública en virtud de la Resolución 
de 8 de marzo de 2011, del presidente del IMPIVA (DOCV núm. 6496, 
de 06.04.2011).

Valencia, 29 de junio de 2011.– El director general del IMPIVA: 
Rafael Miró Pascual.

ANNEX

Programa: Expandix.
Dotació pressupostària: 3.150.000,00 euros.
Resolució de concessió: 28 d’abril de 2011.

Les ajudes indicades més avall estan cofinançades en un 80% per la Unió Europea, dins del Programa Operatiu de la Comunitat Valenciana 2007-
2013, a través de l’eix 03: Augment i millora del capital humà; tema 74: Desenvolupar el potencial humà en l’àmbit de la investigació i la innovació, 
en particular a través dels estudis postuniversitaris i la formació d’investigadors i d’activitats en xarxa entre universitats, centres d’investigació i 
empreses.

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE

IMEXPA/2011/20 TECNOPAMIC, SA 51.000,00 € CREACIÓ DEPARTAMENT I+D

IMEXPA/2011/35 NIRVEL, SL 50.000,00 € CREACIÓ GABINET I+D+I 

IMEXPA/2011/54 DESARROLLOS TÉCNICOS DE PUERICULTURA, SL 39.964,00 € POSADA EN MARXA GABINET I+D PER A DESENVOLU-
PAMENT NOUS PROJECTES

IMEXPA/2011/123 PASTELERÍA SERVI, SL 36.180,00 € CONTRACTACIÓ NOU INVESTIGADOR I CREACIÓ GABI-
NET I+D+I MILLORES TECNOLÒGIQUES EN PROCESSOS 
I PRODUCTES

IMEXPB/2011/1 PANGEANIC – B.I EUROPA, SL 30.000,00 € GESTIÓ, INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT MOTORS 
TRADUCCIÓ ESTADÍSTICA (SMT) ELECTRÒNICA

IMEXPB/2011/2 ESTAMPADOS PRATO, SL 43.570,00 € I+D ACABATS TÈXTILS TÈCNICS

IMEXPB/2011/3 JEANOLOGÍA, SL 42.489,12 € I+D NOVES MÀQUINES I PROCESSOS ACABAT PECES 
CONFECCIONADES

IMEXPB/2011/5 MANAR CONSULTING, SLL 51.000,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D

IMEXPB/2011/6 MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE, SL 30.900,00 € DESENVOLUPAMENT DISPOSITIUS I PROGRAMARI 
ASSOCIAT A GESTIÓ SISTEMA COTXE COMPARTIT

IMEXPB/2011/7 KAPARAZOOM, SLU 37.081,84 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D

IMEXPB/2011/8 INSTITUT DE MEDICINA GENÒMICA, SL 52.500,00 € DIRECCIÓ DEPARTAMENT I+D 

IMEXPB/2011/9 MIDEME, SLU 55.000,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET INVESTIGACIÓ I DESENVO-
LUPAMENT

IMEXPB/2011/10 PRODUCTOS CITROSOL, SA 39.870,00 € DESENVOLUPAMENT ACTIVITAT I+D 

IMEXPB/2011/11 NIRVEL COSMETICS, SL 50.000,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D+I

IMEXPB/2011/12 OFTEX INTERNACIONALIZACIÓN, SL 22.000,00 € CONSOLIDAR GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/14 NUBESIS, SL 50.500,00 € POSADA EN MARXA UNITAT PROJECTES I+D+I

IMEXPB/2011/15 OLAX 22, SL 32.300,00 € DEPARTAMENT I + D 

IMEXPB/2011/16 NARANJAS CHE, COOP. V. 22.590,56 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A DIAGNÒSTIC 
SECTOR PRODUCTIU ECOLÒGIC VALENCIÀ
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EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE

IMEXPB/2011/18 IVAC – INSTITUT DE CERTIFICACIÓ, SL 39.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A DESENVOLUPA-
MENT SISTEMA ESTUDIS INTERCOMPARACIÓ ENTRE 
LABORATORIS

IMEXPB/2011/19 INDUSTRIAS DEL CURTIDO, SA 43.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A DESENVOLUPAR 
NOUS PROCESSOS I PRODUCTES

IMEXPB/2011/20 IHREN INGENIEROS, SL 36.500,00 € MANTENIMENT DEPARTAMENT I+D AMB ÓSCAR 
MARTÍNEZ RAMOS

IMEXPB/2011/21 HURTADO & RIVAS, SL 53.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR GABINET D’I+D+I

IMEXPB/2011/22 RACRISA, SL 44.500,00 € MANTENIMENT DEPARTAMENT I+D PROPI I DESENVO-
LUPAMENT PRODUCTES NETEJA ECOLÒGICS

IMEXPB/2011/23 SISTELBANDA, SA 40.000,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/24 SOFISTIC TELEMATIC SECURITY, SL 18.155,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT DE PROJECTES I+D 
APLICATS A NOVES TECNOLOGIES

IMEXPB/2011/25 SOMILAR SISTEMAS DE DESCANSO, SL 48.376,00 € CONSOLIDAR DEPARTAMENT I+D+I

IMEXPB/2011/26 SOLUCIONES DE INGENIERÍA APLICADA, SL 55.000,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/27 RAYLIGHT SOLUCIONES TECNOLÓGICAS, SLU 55.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/29 TALLERES TOYMA, SL 30.534,00 € POSADA EN MARXA GABINET I+D

IMEXPB/2011/30 VALENTIA BIOPHARMA, SL 31.000,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D CENTRADA EN 
RECERCA MOLÈCULES BIOACTIVES

IMEXPB/2011/31 TAG INGENIEROS CONSULTORES, SL 48.025,00 € AMPLIACIÓ GABINET D’I+D

IMEXPB/2011/32 R. BELDA LLORENS, SA SOC. UNIPERSONAL 32.264,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A I+D NOVES TÈC-
NIQUES I DESENVOLUPAMENTS

IMEXPB/2011/33 VICRIS, SL 50.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A CONSOLIDACIÓ 
GABINET D’I+D+I

IMEXPB/2011/34 BIOVALCOR, SL 30.671,00 € ACTIVITATS INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT EN 
MÈTODES AVANÇATS VALORACIÓ BIOMECÀNICA

IMEXPB/2011/35 BIOVALCOR, SL 38.577,00 € ACTIVITATS INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT EN 
MÈTODES AVANÇATS VALORACIÓ BIOMECÀNICA EN 
ÀMBITS ESPECÍFICS

IMEXPB/2011/36 BOMBAS IDEAL, SA 45.000,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT INVESTIGACIÓ I DES-
ENVOLUPAMENT

IMEXPB/2011/37 BREVIA, SA 52.500,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D PER A DESENVOLU-
PAMENT NOUS PRODUCTES

IMEXPB/2011/39 BULMA TECNOLOGÍA, SL 21.120,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D

IMEXPB/2011/40 BPLAN SOLUCIONES, SL 39.465,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D AMB JOSÉ JOAQUÍN 
PRIETO IZQUIERDO

IMEXPB/2011/41 PÉREZ LINARES, SL 24.800,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A MANTENIR PRO-
POSTA I+D

IMEXPB/2011/42 CATERING LA HACIENDA, SL 42.060,12 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A REALITZACIÓ 
NOUS PROJECTES I+D

IMEXPB/2011/43 COLCHONERA VALENCIANA, SA 45.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A CONSOLIDACIÓ 
GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/45 DBOSS INNOVACIÓN Y DESARROLLO, SL 38.458,00 € DESENVOLUPAMENT NOUS MATERIALS I LES SEUES 
APLICACIONS

IMEXPB/2011/46 DAS PHOTONICS, SL 33.627,50 € MANTENIMENT DEPARTAMENT I+D

IMEXPB/2011/47 DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE MAQ. AUTOMATI-
ZADA, SL

33.000,00 € MANTENIMENT DEPARTAMENT I+D PER A PARAME-
TRITZACIÓ PROCESSOS

IMEXPB/2011/48 ELDUVAL, SA 55.000,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D+I DESENVOLUPAMENT 
NOVA LÍNIA NEGOCI EMPRESARIAL

IMEXPB/2011/49 DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE MAQ. AUTOMATI-
ZADA, SL

33.000,00 € MANTENIMENT DEPARTAMENT PROJECTES I+D EN 
PARAMETRITZACIÓ PROCESSOS

IMEXPB/2011/50 ACRILATOS, SA 29.632,32 € GENERACIÓ DEPARTAMENT INVESTIGACIÓ APLICADA 
CAP A OBTENCIÓ NOUS COMPOSTOS POLIMÈRICS

IMEXPB/2011/51 AEVUM ORGANIZACIÓN E INFORMÁTICA, SL 52.400,00 € CONSOLIDAR DEPARTAMENT I+D

IMEXPB/2011/52 AUDITORÍA DE MEDIOS, SL 23.400,00 € DESENVOLUPAMENT PROJECTES INVESTIGACIÓ I DES-
ENVOLUPAMENT

IMEXPB/2011/53 ACABADOS Y TINTES ORDUÑA, SLL 48.084,00 € INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT NOUS ACABATS
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EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE

IMEXPB/2011/54 AUTOBUSES FURIÓ, SL 37.600,00 € I+D SOLUCIONS TECNOLÒGIQUES I INNOVADORES

IMEXPB/2011/55 AUDITORÍA DE MEDIOS, SL 31.200,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D PER A DESENVOLU-
PAMENT PROGRAMARI AVANÇAT

IMEXPB/2011/56 DISMUNTEL, SAL 38.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A DONAR SUPORT 
I CONSOLIDAR DEPARTAMENT I+D+I 

IMEXPB/2011/57 DISEÑOS TAPIZADOS MUÑOZ, SLU 55.000,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A CONSOLIDACIÓ 
GABINET I+D+I

IMEXPB/2011/58 EDINN GLOBAL, SL 38.500,00 € MANTENIMENT INVESTIGADOR PER A DESENVOLUPA-
MENTS PROTOTIPS ESTANDARDITZATS

IMEXPB/2011/59 EMICOIL, SLU. 54.572,00 € MANTENIMENT DEPARTAMENT I+D PER A INVESTIGA-
CIÓ NOVES TÈCNIQUES I PRODUCTES

IMEXPB/2011/60 TODO PARA SUS PIES, SL 39.000,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D+I 

IMEXPB/2011/64 IVAC – INSTITUT DE CERTIFICACIÓ, SL 39.000,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D

IMEXPB/2011/65 INDUSTRIAS ULMEN EUROPA, SL 49.680,00 € CONSOLIDACIÓ GABINET I+D+I PER A AUGMENTAR 
COMPETITIVITAT EMPRESARIAL

IMEXPB/2011/66 QUÍMICAS MERISTEM, SL 41.350,00 € CONSOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D+I

IMEXPD/2011/1 VDA. RAFAEL ESTEVAN GIMÉNEZ, SL 30.846,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ PER A 
COORDINACIÓ PROJECTES I+D

IMEXPD/2011/2 TALLERES POHÜER, SL 30.424,60 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ PER A 
GESTIÓ DEPARTAMENT I+D

IMEXPD/2011/3 COMPAÑÍA LEVANTINA DE REDUCTORES, SL 40.500,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ PER A 
COORDINACIÓ, DESENVOLUPAMENT PROJECTES I+D

IMEXPD/2011/5 BETELGEUX, SL 42.900,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ DES-
ENVOLUPAMENT GESTIONS I+D EN BETELGEUX

IMEXPD/2011/6 BIÓTICA, BIOQUÍMICA ANALÍTICA, SL 39.270,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ, GES-
TIÓ I COORDINACIÓ DE PROJECTES D’I+D

IMEXPD/2011/7 COLORIFICIO CERÁMICO BONET, SA 43.500,00 € GESTIÓ PROJECTES INNOVADORS SECTOR CERÀMIC

IMEXPD/2011/8 COMPANY FOR SOFTWARE AND DEVELOPMENT, 
SA

40.000,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ PER A 
DINAMITZACIÓ ACTIVITATS I+D+I I LA SEUA POSADA 
EN VALOR

IMEXPD/2011/9 GIOSEPPO, SL 37.000,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ I CON-
SOLIDACIÓ DEPARTAMENT I+D+I

IMEXPD/2011/10 S2 GRUPO INNOVACIÓN EN PROC. ORGANIZATI-
VOS, SL

43.700,00 € GESTIÓ PROJECTES ÀREA SEGURETAT 7é PROGRAMA 
MARC I REFORÇ ACTIVITAT I+D+I

IMEXPD/2011/11 ORBITA INGENIERÍA, SL 31.500,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ PER A 
CONSOLIDACIÓ I AMPLIACIÓ GABINET I+D+I

IMEXPD/2011/12 AIGUA DE BENASSAL, SA 30.000,00 € GESTIÓ PROJECTES INNOVACIÓ I COORDINACIÓ ACTI-
VITATS INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT 

IMEXPD/2011/13 PIEL, SA 16.906,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ

IMEXPD/2011/15 GLOBAL METANOIA, SL 24.489,72 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ

IMEXPD/2011/16 DISGRAMARC, SL 45.000,00 € GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ 

IMEXPD/2011/17 OFICINA DE PROYECTOS EMPRESARIALES, SL 38.300,00 € MANTENIMENT GESTOR PROJECTES INNOVACIÓ

IMEXPD/2011/18 BRAINSTORM MULTIMEDIA, SL 43.150,00 € GESTIÓ PROJECTES INNOVACIÓ PER A DEPARTAMENT 
INVESTIGACIÓ I DESENVOLUPAMENT

IMEXPF/2011/3 ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN AGRÍCOLA, SL 5.000,00 € ACCIONS FORMATIVES PER AL SR. IGNACIO DE ALFON-
SO MARZAL

IMEXPF/2011/16 RESENERGIE, SL 5.000,00 € CONTRACTACIÓ FORMACIÓ PER A ANTONIO ALBERO-
LA CATALÁN

* * * * * * *
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ANEXO

Programa: Expande.
Dotación presupuestaria: 3.150.000,00 euros.
Resolución de concesión: 28 de abril de 2011.

Las ayudas abajo indicadas están cofinanciadas en un 80% por la Unión Europea, dentro del Programa Operativo de la Comunitat Valenciana 
2007-2013, a través del eje 03: Aumento y mejora del capital humano; tema 74: Desarrollar el potencial humano en el ámbito de la investigación y 
la innovación, en particular a través de los estudios postuniversitarios y la formación de investigadores y de actividades en red entre universidades, 
centros de investigación y empresas.

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO

IMEXPA/2011/20 TECNOPAMIC, SA 51.000,00 € CREACIÓN DEPARTAMENTO I+D

IMEXPA/2011/35 NIRVEL, SL 50.000,00 € CREACIÓN GABINETE I+D+I 

IMEXPA/2011/54 DESARROLLOS TÉCNICOS DE PUERICULTURA, SL 39.964,00 € PUESTA EN MARCHA GABINETE I+D PARA DESARRO-
LLO NUEVOS PROYECTOS

IMEXPA/2011/123 PASTELERIA SERVI, SL 36.180,00 € CONTRATACIÓN NUEVO INVESTIGADOR Y CREACIÓN 
GABINETE I+D+I MEJORAS TECNOLÓGICAS EN PROCE-
SOS Y PRODUCTOS

IMEXPB/2011/1 PANGEANIC – B.I EUROPA, SL 30.000,00 € GESTION INVESTIGACION Y DESARROLLO MOTORES 
TRADUCCIÓN ESTADISTICA (SMT) CUSTOMIZADA

IMEXPB/2011/2 ESTAMPADOS PRATO, SL 43.570,00 € I+D ACABADOS TEXTILES TECNICOS

IMEXPB/2011/3 JEANOLOGIA, SL 42.489,12 € I+D NUEVAS MÁQUINAS Y PROCESOS ACABADO 
PRENDAS CONFECCIONADAS

IMEXPB/2011/5 MANAR CONSULTING, SLL 51.000,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D

IMEXPB/2011/6 MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE, SL 30.900,00 € DESARROLLO DISPOSITIVOS Y SOFTWARE ASOCIADO 
A GESTIÓN SISTEMA COCHE COMPARTIDO

IMEXPB/2011/7 KAPARAZOOM, SLU 37.081,84 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D

IMEXPB/2011/8 INSTITUTO DE MEDICINA GENÓMICA, SL 52.500,00 € DIRECCIÓN DEPARTAMENTO I+D 

IMEXPB/2011/9 MIDEME, SLU 55.000,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE INVESTIGACIÓN Y DES-
ARROLLO

IMEXPB/2011/10 PRODUCTOS CITROSOL, SA 39.870,00 € DESARROLLO ACTIVIDAD I+D 

IMEXPB/2011/11 NIRVEL COSMETICS, SL 50.000,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D+I L.

IMEXPB/2011/12 OFTEX INTERNACIONALIZACIÓN, SL 22.000,00 € CONSOLIDAR GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/14 NUBESIS, SL 50.500,00 € PUESTA EN MARCHA UNIDAD PROYECTOS I+D+I

IMEXPB/2011/15 OLAX 22, SL 32.300,00 € DEPARTAMENTO I + D 

IMEXPB/2011/16 NARANJAS CHE, COOP. V. 22.590,56 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA DIAGNÓSTI-
CO SECTOR PRODUCTIVO ECOLÓGICO VALENCIANO

IMEXPB/2011/18 IVAC – INSTITUTO DE CERTIFICACION, SL 39.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA DESARRO-
LLO SISTEMA ESTUDIOS INTERCOMPARACIÓN ENTRE 
LABORATORIOS

IMEXPB/2011/19 INDUSTRIAS DEL CURTIDO, SA 43.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA DESARROLLO 
NUEVOS PROCESOS Y PRODUCTOS.

IMEXPB/2011/20 IHREN INGENIEROS, SL 36.500,00 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO I+D CON OSCAR 
MARTÍNEZ RAMOS

IMEXPB/2011/21 HURTADO & RIVAS, SL 53.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR GABINETE DE 
I+D+I

IMEXPB/2011/22 RACRISA, SL 44.500,00 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO I+D PROPIO Y DES-
ARROLLO PRODUCTOS LIMPIEZA ECOLÓGICOS

IMEXPB/2011/23 SISTELBANDA, SA 40.000,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/24 SOFISTIC TELEMATIC SECURITY, SL 18.155,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO DE PROYECTOS I+D 
APLICADOS A NUEVAS TECOLOGÍAS

IMEXPB/2011/25 SOMILAR SISTEMAS DE DESCANSO, SL 48.376,00 € CONSOLIDAR DEPARTAMENTO I+D+I

IMEXPB/2011/26 SOLUCIONES DE INGENIERIA APLICADA, SL 55.000,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/27 RAYLIGHT SOLUCIONES TECNOLOGICAS, SLU 55.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/29 TALLERES TOYMA, SL 30.534,00 € PUESTA EN MARCHA GABINETE I+D

IMEXPB/2011/30 VALENTIA BIOPHARMA, SL 31.000,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D CENTRADA EN 
BÚSQUESA MOLÉCULAS BIOACTIVAS

IMEXPB/2011/31 TAG INGENIEROS CONSULTORES, SL 48.025,00 € AMPLIACIÓN GABINETE DE I+D
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EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO

IMEXPB/2011/32 R. BELDA LLORENS, SA SOC. UNIPERSONAL 32.264,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA I+D NUEVAS 
TÉCNICAS Y DESARROLLOS.

IMEXPB/2011/33 VICRIS, SL 50.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA CONSOLIDA-
CIÓN GABINETE DE I+D+I.

IMEXPB/2011/34 BIOVALCOR, SL 30.671,00 € ACTIVIDADES INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO EN 
MÉTODOS AVANZADOS VALORACIÓN BIOMECÁNICA

IMEXPB/2011/35 BIOVALCOR, SL 38.577,00 € ACTIVIDADES INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO EN 
MÉTODOS AVANZADOS VALORACIÓN BIOMECÁNICA 
EN ÁMBITOS ESPECÍFICOS

IMEXPB/2011/36 BOMBAS IDEAL, SA 45.000,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO INVESTIGACION Y 
DESARROLLO

IMEXPB/2011/37 BREVIA, SA 52.500,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D PARA DESAR-
ROLLO NUEVOS PRODUCTOS

IMEXPB/2011/39 BULMA TECNOLOGIA, SL 21.120,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D

IMEXPB/2011/40 BPLAN SOLUCIONES, SL 39.465,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D CON JOSE 
JOAQUIN PRIETO IZQUIERDO

IMEXPB/2011/41 PÉREZ LINARES, SL 24.800,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA MANTENER 
PROPUESTA I+D

IMEXPB/2011/42 CATERING LA HACIENDA, SL 42.060,12 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA REALIZACIÓN 
NUEVOS PORYECTOS I+D

IMEXPB/2011/43 COLCHONERA VALENCIANA, SA 45.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA CONSOLIDA-
CIÓN GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/45 DBOSS INNOVACION Y DESARROLLO, SL 38.458,00 € DESARROLLO NUEVOS MATERIALES Y SUS APLICA-
CIONES

IMEXPB/2011/46 DAS PHOTONICS, SL 33.627,50 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO I+D

IMEXPB/2011/47 DISEÑO Y CONSTRUCCION DE MAQ. AUTOMATI-
ZADA, SL

33.000,00 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO I+D PARA PARA-
METRIZACIÓN PROCESOS

IMEXPB/2011/48 ELDUVAL, SA 55.000,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D+I DESARROLLO 
NUEVA LINEA NEGOCIO EMPRESARIAL

IMEXPB/2011/49 DISEÑO Y CONSTRUCCION DE MAQ. AUTOMATI-
ZADA, SL

33.000,00 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO PROYECTOS I+D 
EN PARAMETRIZACIÓN PROCESOS

IMEXPB/2011/50 ACRILATOS, SA 29.632,32 € GENERACIÓN DEPARTAMENTO INVESTIGACIÓN APLI-
CADA HACIA OBTENCIÓN NUEVOS COMPUESTOS 
POLIMÉRICOS

IMEXPB/2011/51 AEVUM ORGANIZACIÓN E INFORMÁTICA, SL 52.400,00 € CONSOLIDAR DEPARTAMENTO I+D

IMEXPB/2011/52 AUDITORIA DE MEDIOS, SL 23.400,00 € DESARROLLO PROYECTOS INVESTIGACIÓN Y DESAR-
ROLLO

IMEXPB/2011/53 ACABADOS Y TINTES ORDUÑA, SLL 48.084,00 € I N V E S T I G A C I O N  Y D E S A R R O L L O  N U E V O S 
ACABADOS

IMEXPB/2011/54 AUTOBUSES FURIÓ, SL 37.600,00 € I+D SOLUCIONES TECNOLÓGICAS E INNOVADORAS

IMEXPB/2011/55 AUDITORIA DE MEDIOS, SL 31.200,00 € CONSOLIDACION DEPARTAMENTO I+D PARA DESAR-
ROLLO SOFTWARE AVANZADO

IMEXPB/2011/56 DISMUNTEL, SAL 38.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA APOYAR Y 
CONSOLIDAR DEPARTAMENTO I+D+I 

IMEXPB/2011/57 DISEÑOS TAPIZADOS MUÑOZ, SLU 55.000,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA CONSOLIDA-
CIÓN GABINETE I+D+I

IMEXPB/2011/58 EDINN GLOBAL, SL 38.500,00 € MANTENIMIENTO INVESTIGADOR PARA DESARRO-
LLOS PROTOTIPOS ESTANDARIZADOS

IMEXPB/2011/59 EMICOIL SLU 54.572,00 € MANTENIMIENTO DEPARTAMENTO I+D PARA INVESTI-
GACIÓN NUEVAS TÉCNICAS Y PRODUCTOS

IMEXPB/2011/60 TODO PARA SUS PIES, SL 39.000,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D+I 

IMEXPB/2011/64 IVAC – INSTITUTO DE CERTIFICACION, SL 39.000,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D

IMEXPB/2011/65 INDUSTRIAS ULMEN EUROPA, SL 49.680,00 € CONSOLIDACIÓN GABINETE I+D+I PARA AUMENTAR 
COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL

IMEXPB/2011/66 QUÍMICAS MERISTEM, SL 41.350,00 € CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D+I

IMEXPD/2011/1 VDA. RAFAEL ESTEVAN GIMENZ, SL 30.846,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
PARA COORDINACIÓN PROYECTOS I+D
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EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO

IMEXPD/2011/2 TALLERES POHÜER, SL 30.424,60 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
PARA GESTIÓN DEPARTAMENTO I+D

IMEXPD/2011/3 COMPAÑÍA LEVANTINA DE REDUCTORES, SL 40.500,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
PARA COORDINACION, DESARROLLO PROYECTOS 
I+D

IMEXPD/2011/5 BETELGEUX, SL 42.900,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
DESARROLLO GESTIONES I+D EN BETELGEUX

IMEXPD/2011/6 BIÓTICA, BIOQUÍMICA ANALÍTICA, SL 39.270,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN, 
GESTION Y COORDINACION DE PROYECTOS DE I+D

IMEXPD/2011/7 COLORIFICIO CERÁMICO BONET, SA 43.500,00 € GESTION PROYECTOS INNOVADORES SECTOR CERÁ-
MICO

IMEXPD/2011/8 COMPANY FOR SOFTWARE AND DEVELOPMENT, 
SA

40.000,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
PARA DINAMIZACIÓN ACTIVIDADES I+D+I Y SU PUES-
TA EN VALOR

IMEXPD/2011/9 GIOSEPPO, SL 37.000,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
Y CONSOLIDACIÓN DEPARTAMENTO I+D+I

IMEXPD/2011/10 S2 GRUPO INNOVACIÓN EN PROC ORGANIZATIVOS, 
SL

43.700,00 € GESTIÓN PROYECTOS ÁREA SEGURIDAD 7º PROGRA-
MA MARCO Y REFUERZO ACTIVIDAD I+D+I

IMEXPD/2011/11 ORBITA INGENIERIA, SL 31.500,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN 
PARA CONSOLIDACIÓN Y AMPLIACIÓN GABINETE 
I+D+I

IMEXPD/2011/12 AIGUA DE BENASSAL, SA 30.000,00 € GESTIÓN PROYECTOS INNOVACIÓN Y COORDINACIÓN 
ACTIVIDADES INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO 

IMEXPD/2011/13 PIEL, SA 16.906,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN

IMEXPD/2011/15 GLOBAL METANOIA, SL 24.489,72 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN

IMEXPD/2011/16 DISGRAMARC, SL 45.000,00 € GESTOR PROYECTOS INNOVACION 

IMEXPD/2011/17 OFICINA DE PROYECTOS EMPRESARIALES, SL 38.300,00 € MANTENIMIENTO GESTOR PROYECTOS INNOVACIÓN

IMEXPD/2011/18 BRAINSTORM MULTIMEDIA, SL 43.150,00 € GESTIÓN PROYECTOS INNOVACIÓN PARA DEPARTA-
MENTO INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO.

IMEXPF/2011/3 ECOLOGÍA Y PROTECCIÓN AGRÍCOLA, SL 5.000,00 € ACCIONES FORMATIVAS PARA D. IGNACIO DE ALFON-
SO MARZAL

IMEXPF/2011/16 RESENERGIE, SL 5.000,00 € CONTRATACIÓN FORMACIÓN PARA ANTONIO ALBE-
ROLA CATALAN
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